
Utorak, 22. studeni 2022.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 644 – broj 19.

OPĆINSKA NAČELNICA

26.
Na temelju članka 37. stavka 6. Zakona o kulturnim vijeći-
ma i financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novi-
ne“ broj 83/22), članka 17. stavka 3. Statuta javne ustanove 
u kulturi „Kuća halubajskega zvončara“ i članka 49. Sta-
tuta Općine Viškovo ( „Službene novine Općine Viškovo“ 
broj: 3/18, 2/20, 4/21 i 10/22), Općinska načelnica Općine 
Viškovo, 14. studenog 2022. godine, donijela je 

ODLUKU 
o imenovanju članova Upravnog vijeća javne ustanove 

u kulturi „Kuća halubajskega zvončara“

I.
U Upravno vijeće javne ustanove u kulturi „Kuća halubaj-
skega zvončara“ od strane osnivača imenuju se slijedeći 
članovi:
1.	 Irena Gauš
2.	 Sanjin Vranković.

II.
Mandat imenovanim članovima iz točke I. ove Odluke tra-
je četiri godine, a teče od dana konstituiranja Upravnog 
vijeća.

III.
Ova Odluka dostavit će se Općinskom vijeću u roku 8 dana 
od dana donošenja.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u „Službenim novinama Općine Viškovo“.

Općinska načelnica:
Sanja Udović dipl. oec., v.r.


